UN 70,00 378,10 26.467,00
MODELO: CÓD.IP32+IC46
MARCA/FABRICANTE: ICASA

0117 VASO CONVENCIONAL SANITÁRIO SIMPLES. UN 150,00 185,00 27.750,00
MODELO: CÓD.IP35
MARCA/FABRICANTE: ICASA

Valor total da proposta: 61.940,20

O valor total dessa proposta é de R$61.940,20 (sessenta e um mil e novecentos e quarenta reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL
Conta: 606-8
Agencia: 8300-3

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 05 dias úteis
Prazo para pagamento: conforme edital
Prazo de garantia: CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE